- Les frais d’analyses de laboratoires ou travaux exécutés dans les laboratoires autorisés ; 

3. Tranches/Allotissement 
Les prestations sont reparties en une (01) tranche unique 

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de dix-huit millions (18 000 000) 
francs FCFA. 

10 

5. Délai prévisionnel d’exécution 
La période de couverture prévue par le Maître d’ouvrage ou le Maître d’ouvrage Délégué est de douze 
(12) mois.  
Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de soumission établi par un organisme 
ou une institution financière agréée par le Ministre en charge des finances pour émettre les cautions dans les domaines 
des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 13 du DAO, dont le montant s’élève à trois cent soixante 
mille (360 000) francs CFA et valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date limite initiale de validité des offres. 
L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de 
première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des marchés

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu, consulté et retiré à la Direction des Affaires Générales de la Mission 
de Promotion des Matériaux Locaux : B.P 2396 Yaoundé, Tél: (237) 691 14 25 52   Fax : (237) 222 22 37 20 ; 
Contre versement d’une somme de : trente-six mille (36 000) francs FCFA non remboursable, payable au Compte 
Spécial CAS-ARMP N° 335 988 ouvert auprès des agences BICEC. 
Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit aux adresses 
sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement

[...]

In addition to the above services, Group A will receive the following benefits:  
- Surgical costs; 
- The costs of laboratory analyses or work carried out in authorized laboratories; 
- Care abroad. 

3. Tranches/Allotment 
One (01) tranche 

4. Estimated cost 
The annual forecast cost is eighteen millions (18 000 000) francs FCFA 

5. Estimated Execution period 
The maximum period provided by MIPROMALO for the delivery of supplies subject to this service 
request is: Twelve (12) months from the 1st of January 2025 to the 31st of December 2025.  

6. Participation and origin

[...]

Mode of submission 

The submission mode chosen for this consultation is offline 

9. Bid bond 
Each bidder must attach in his administrative documents, a provisional bid bond issued by a first 

rate bank approved by the Ministry of Finance an amount of three hundred and sixty thousand 

(360 000) CFA francs. 

10. Consultation of Tender File 
Interested bidders can consult the tender file at open hours at the MIPROMALO’s Department of 
Administrative and Financial Affairs, Procurement Service, PO Box 2396 Yaounde, Tél: (237) 691 
14 25 52 / 677 603 462 ;

[...]

222 23 12 73 /222 23 12 74; Site Web :www.mipromalo.cm ;e-
mail :mipromalosecrétaria@gmail.com; contact@mipromalo.cm;, during working hours from 
Monday to Friday, upon publication of tender notice, against presentation of payment receipt of non 
refundable sum of thirty six   thousand (36000) F.CFA, to account  CAS-ARMP N° 335 988 
opened at various BICEC branches. The proof of payment shall be included in the bid.. 

It is also possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading it free of charge 
through the addresses indicated above.